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TOIMINTA-AVUSTUSHAKEMUS 

28.03.2024 

Toiminta-avustus vuodelle 2024 

Kekkosen Erä ry hakee Ruoveden kunnalta toiminta-avustusta 5 000 €. 

Hakijan tiedot: 

Kekkosen Erä ry on 1976 perustettu metsästysseura. Tällä hetkellä jäseniä on 24. Toimintaa 
organisoi hallitus, jossa on puheenjohtajan lisäksi 4 jäsentä. Toiminnassa on metsästyksen 
lisäksi riistanhoitoa, ammuntaharjoituksia ja koulutusta esim. turvalliseen ja eettiseen 
metsästykseen ja metsästystaitojen harjoitteluun. Kekkosen Erällä on myös tärkeä tehtävä 
Kekkosen kylän asioiden hoidossa. Kylällä ei ole kylätoimikuntaa ja yhdistys toimii kyläläisten 
yhteistyön ja yhteisöllisyyden edistäjänä. Talkootyö on hyvin olennainen osa yhdistyksen ja 
koko kylän toiminnassa. 

Kyläavustuksella toteutettavat toimenpiteet ja budjetti: 

Kekkosen kylällä ei ole ollut yhteistä ympärivuotista kokoontumispaikkaa, jossa voisi pitää 
kokouksia, tilaisuuksia ja pienimuotoisia juhlia sen jälkeen, kun kunta myi entisen koulun 
yksityiseen käyttöön. Kekkosen Erä on hankkinut 8 vuotta sitten omistukseensa osoitteessa 
Paapelintie 233 olevan, 30-luvulla rakennetun n. 90 m2 kokoisen rakennuksen, jossa on n. 50 
m2 pirtti, keittiö ja ns. johtokunnan huone. Tontti on vuokrattu Kivirannan tilalta 50 vuodeksi 
ja tontilla sijaitsee myös pieni saunarakennus ja Iiiteri. Yhdistys on tehnyt talkoilla 
peruskorjauksia: piha-alue raivattiin ja kunnostettiin, talojen ja saunan katot uusittiin, 
ulkovuoret kunnostettiin ja maalattiin, talon savupiippu korjattiin, lämmityslaitteet uusittiin, 
väliseinä purettiin ja sisätiloja on kunnostettu. 

Ympärivuotuisen käytön helpottamiseksi haemme 5 000 € kyläavustusta 
ilmalämpöpumppuun ja kesäterassin materiaaleihin. Kesäterassi rakennetaan talkootyönä. 

Hankinnat tukevat tilojen monipuolista käyttämistä, tilat ovat kaikkien kyläläisten vapaassa 
käytössä. 

Kekkosen Erä ry:n tilinumero: FI82 4762 1020 2211 05, Heikki Raivio raportoi. 
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